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M E G H Í V Ó 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselı-testületének Településfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Mezıgazdasági Bizottsága a soron következı rendes ülését 
 

2011. február 14-én (hétfın) 17 órai kezdettel tartja, 
 
melyre ezúton tisztelettel meghívom! 
 
 
Az ülés helye:  Polgármesteri Hivatal Tanácskozóterme 
    2351 Alsónémedi, Fı u. 58. 
 
Tervezett napirend: 
 
1.) A közterület-felügyelık és a mezıırség beszámolója. 
 Elıadó: A közterület-felügyelık és Stefanov Miklós mezıırség csoportvezetıje. 
 
2.) Felsıerdısor utcai útépítés. 
 Elıadó: Vincze József polgármester és Rozgonyi Erik címzetes fıjegyzı. 
 
3.) A Katolikus Egyházközség kérése. 
 Elıadó: Vincze József polgármester. 
 
4.) A 2011. évi költségvetés véleményezése (a Képviselı-testület tagjai az anyagot 

korábban már megkapták, kérjük hozzák magukkal). 
Elıadó: Vincze József polgármester és Rozgonyi Erik címzetes fıjegyzı. 

 
5.) A Bizottság 2011. évi munkatervének elfogadása. 
 Elıadó: Bálint Sándor elnök. 
 
6.) Település fejlesztési Koncepció és a HÉSZ aktuális kérdései. 
 Elıadó: Bálint Sándor elnök. 
 
7.) Szóbeli beszámoló a csapadékvíz elvezetés aktuális kérdései. 
 Elıadó: Bálint Sándor elnök. 
 
A napirendek fontosságára való tekintettel megjelenésére feltétlenül számítok! 
 
Alsónémedi, 2011. február 09. 

 
Tisztelettel:  Bálint Sándor sk. 

                        elnök 



                                      Mezıırség 2010-es intézkedései  
 
Szabálysértési intézkedések: 12 db történt. 
Ha bebizonyosodik a szabálysértés, az igazoltatás után tulajdonos értesítése. A tulajdonos 
nyilatkozik, hogy kéri-e a feljelentését vagy a helyszínen elrendezik egymás közt. Mióta a 
szabálysértés kikerült a bíróság hatáskörébıl, és a lakhely szerinti jegyzıhöz került a tulajdonosnak 
kell megtenni a feljelentést. A tulajdonos nem szeret feljelentést tenni, ezért megegyezik az esetek 
kilencvenöt százalékában. Az elkövetık nem térnek vissza, ha az értékének többszörösét fizetik ki a 
tulajdonosnak. Ezért jobb, ha a tulajdonos a helyszínre jön és meggyızıdik a károkozás 
nagyságáról, és a rongálásról, ami a terményében bekövetkezet. 
 
Bőncselekmény: 5 db történt. 
Bajnok nagyföld: kerékpáros a locsoló motorokból lopta a gázolajat. Mindig hajnali órákba 
jött és rossz idıjárást választott, esıs vagy párás idıt. Négy óra körül telefonált Bálind Dezsı,  
hogy lelopták a gázolaját a locsolómotorjából. A helyszínre érve kerékpár nyomot találtunk, a 
nyomok Pintye Károlyhoz vezettek Ócsára. A rendırséget értesítve, házkutatásnál elıkerült 
a gázolaj. A rendırségnek átadva. Büntetı feljelentés lett belıle.   
  
Ürge völgy: Vég Miklós földjérıl 80-db szórófejet loptak el. Pár nappal késıbb Jobbágy Zoltán és 
Józan Kálmánékét lopták el az elektromos telepnél. GEU 949 Opel astra gépkocsi a helyszínrıl 
menekült el. A rendırségnek átadva. Büntetı feljelentés lett belıle.     
A szórófej lopás megszőnt. 
 
Országúti nagyföld: az elkerülı út mellett állt egy szamara gépkocsi, három személy Surányi Rezsı 
földjén vágta a karfiolt. A gépkocsi meg volt rakodva zöld áruval.  
Igazoltatás megtagadása miatt a rendırség értesítve. Az elszámoltatásnál kiderült, hogy a 
gépkocsiban lévı áru értéke meghaladja a szabálysértés értékét. A rendırségre elıállítva, 
a rendırségi szakértı megállapítása szerint ötven-egyezer forint értékben loptak.  
Sajnos az elkövetık el lettek engedve, mert nem volt sértett, aki feljelentést tett volna. 
 
Tag: Egy személygépkocsi várakozott. Igazoltatás megtagadása miatt a rendırség értesítve. 
Az elszámoltatásnál kiderült, hogy gázolajat loptak. Nyolcvan liter gázolaj volt náluk. 
Három locsoló motorból vettek le húsz litert, a többit az egyik teleprıl lopták. Bőntetı feljelentés 
lett belıle.             
 
C5 tábla (Rosszderekú): Józan Kálmán földjén két személy százötven kg piros káposztát vágott ki. 
A helyszínrıl elmenekültek, de a gépkocsijukat a helyszínen hagyták. Az elkerülı úton lettek 
elfogva. A rendırségnek átadva. Büntetı feljelentés lett belıle.       
 
Locsolócsı egész évben nem tőnt el. Locsoló motorokról a vezetékek levágása az Ócsaiak 
megfogásával megszőnt az elkerülı út mellett. A Ványi részen egy pár motorról vágták le a   
kábeleket, egy hőtıt is leszereltek. A gyanúsíthatók a felsı várnyiak, figyelmeztetés után az  
is abba maradt. A horgászok kisebb terménylopásokat követtek el. De az ok kiszőrése is megtörtént 
a horgászok sőrőbb ellenırzésével.                          
               
                    

Készítette: Stefanov Miklós 
 
 
 



Beszámoló 
 

Alsónémedi Önkormányzat Képviselı-testülete felé 
 
 
 

Tisztelt Képviselı-testület! 
 
 
 
A tavalyi (2010. évben végzett) közterület-felügyelıi munkám során az alábbi fıbb feladatokat 
végeztem el: 
 

- Tavasszal szemétszedés megszervezése, melyet Wágner Gyula végzett el a közösen 
meghatározott útvonalon. 

- Szikkasztóárkok kiásásának elérése a község több utcájában  
- Nyári hónapokban gyom- és parlagfő irtásra felszólítás, valamint a munkálatok 

elvégzésének helyszíni ellenırzése. 
- A rendırséggel közremőködve az 5. sz. fıút külterületi szakaszán dolgozó prostituáltak által 

széthagyott szemetek összeszedetése. 
- Az újonnan megépült – burkolt – utak és a hozzájuk tartozó árkok rendeltetésszerő 

használatának és karbantartásának felügyelete. 
- Kóbor illetve veszélyes ebekkel kapcsolatos ügyintézések. 
- Határban talált bombák, lövedékek bejelentése, tőzszerészekkel való kapcsolattartás. 
- A tavalyi évben 8 alkalommal szabtam ki büntetést és 18 alkalommal tettem feljelentést, 

melyek között helyi ügyfél nem szerepel. 
- Illegálisan lerakott szemetek „gazdájának” felkutatása, a lerakott szemét elszállíttatása. 
- Házszámtáblák kihelyezésének ellenırzése. 
- Állati hullák elszállításának koordinálása az ATEV RT-vel. Itt szeretném tájékoztatni a 

tisztelt Képviselı-testületet arról, hogy a dögkonténer használata immár teljesen elterjedt a 
lakosság körében, ezért a megszüntetésére vonatkozó elképzelést nem tartom szerencsésnek, 
mivel az minden bizonnyal az állati hulladék közterületeken (utakon, árkokban, stb) való 
ismételt  - évek óta nem tapasztalható - megjelenését eredményezné. A megszüntetést a 
Kerületi Fıállatorvos sem javasolja egyrészt a fent leírtak miatt, másrészt pedig az 
Önkormányzat költségei a továbbra is fennálló kötelezettségének teljesítésével (közterületen 
található állati hulladék elszállíttatása) nem csökkennének, sıt növekedhetnének is. 

 
 
Kérem beszámolómban foglaltak elfogadását. 
 
 
Alsónémedi, 2011. február 7. 
 
 
 
       Bodó Zoltán 
           közterület-felügyelı 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat 
Közterület                               Felügyelet    
 
 
Szám:…………………………… /2011.                       Tárgy:  Beszámoló 2010. évi  

       közterület felügyelıi munkáról  
 
 
 
Tisztelt Polgármester Úr, Képviselı testület ! 
 
 
 
Az Alsónémedi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalánál közterület felügyelıi  munkakörömet 
2010. júniusától töltöm be. Elıtte néhány hónapig technikai okok miatt településırként, azt 
megelızıen pedig  10 évig a község körzeti megbízottjaként dolgoztam.  
Munkám részeként a nappali polgárır szolgálatot is én látom el a településen egyedül. Szolgálatom 
megkezdésekor azt a feladatot kaptam, hogy tudásomat kamatoztatva, elsısorban a község 
közterületén a bőnmegelızésre, közbiztonságra, a lakosság szubjektív biztonságérzetének 
növelésére fektessem. Ennek tudatában az elmúlt idıszakban munkámat igyekeztem magas 
színvonalon, a lakosság érdekeit szem elıtt tartva végezni.  
Úgy gondolom, hogy a rendırségnél eltöltött 21 szolgálati évemet ebben a munkakörben sikerült 
tovább kamatoztatnom. A községben eltöltött 11 évben kialakítottam a megfelelı hely és 
személyismeretet, ami ehhez a munkakörhöz elengedhetetlen. Munkám során továbbra is 
mindennapi kapcsolatban állok a környéken mőködı rendırkapitányságok munkatársaival, 
kölcsönösen segítjük egymás munkáját. A Dabasi Rendırkapitányság munkatársaival a településen 
tartott összes „fokozott ellenırzésen” részt vettem. A településen tartott „idegenrendészeti” 
ellenırzéseken is aktívan részt vettem. Ennek eredményeként meglehetısen sok hasznos 
információval rendelkezem az itt tartózkodó külföldiekrıl. Ismerem a szálláshelyeket, az egyik 
helyrıl másikra vándorló családokat. A körzeti megbízottakkal együttmőködve kellı információval 
rendelkezünk róluk. Ha ittlétüket nem is tudjuk megakadályozni, felügyeletükre nagy hangsúlyt 
fektettünk az elmúlt idıszak alatt. Ennek köszönhetıen ık is „megismerhettek” bennünket, így 
kellı ráhatással bírunk a problémás személyekre. Természetesen ez folyamatos munkát igényel 
tılünk, hiszen mindig vannak  újonnan érkezık, akik elıbb-utóbb a látóterünkbe kerülnek. Ennek is 
köszönhetıen az eltelt idıszakban közterületi bőncselekmény nem történt a településen. Itt 
szeretném tájékoztatni a tisztelt bizottsági tagokat és képviselıket egy jelenségrıl, melyet kevesen 
tudnak. A közrendvédelem szempontjából két kategóriát kell megkülönböztetnünk. Az egyik 
kategória, az itt élı, a falu utcáit járó, helyi kocsmákat látogató, ott esetleg garázdálkodó személyek. 
İk a szubjektív biztonságérzetet csökkentik és csak kisstílő cselekményeket, inkább 
szabálysértéseket követnek el. A másik kategóriát a sokkal veszélyesebb, a településen csak a 
bőncselekmény elkövetésének idejére megjelenı, úgynevezett átutazó bőnözık jelentik. Ez a 
bőncselekményfajta a településen elkövetett bőncselekmények kb. 80%-át teszi ki. Ide tartoznak a 
besurranásos lakásbetörık, gépkocsifeltörık, házalók, akik arra szakosodtak, hogy különbözı 
mőszaki cikkeket, fát, burgonyát árulnak, vagy egyéb más megtévesztéssel jutnak be a lakásokba. 
Esetenként hivatalos szervnek adják ki magukat és ennek ürügyén jutnak be a lakásokba. Ha pedig 
bejutottak, szinte kivétel nélkül valamilyen kárt okoznak. Rendkívül fontos tehát, hogy a lakosság is 
együttmőködjön saját védelme érdekében velem és azonnal szóljon, ha gyanús személyeket lát a 
környezetében. A mai kor bőnmegelızésének lényege ugyanis a bőnözıvel való ún. „ütközés.” 
Nem a bőnözı után kell menni, amikor a bőncselekményt már elkövette, hanem a bőncselekmény 
elkövetésekor kell jelen lenni és a törvény kellı szigorával fellépni ellenük. Munkám végzése során 
én erre törekszem. Ennek érdekében körzeti megbízott kollégáimmal továbbra is szoros 
együttmőködésben dolgozom. Gyakran, mondhatni napi szinten látunk el közös feladatokat, közös 



járırözéseket. Együtt ellenırizzük és szankcionáljuk a településen áthaladó kamionforgalmat, heti 
gyakorisággal ellenırizzük és  szankcionáljuk a település külterületi részén a prostituáltakat.  
 
A községben  mőködı térfigyelı rendszert is én figyelem illetve én ellenırzöm vissza. A rendszer 
alapján már több esetben is eredményesen segítettem a Dabasi Rendırkapitányság munkáját a 
település lakóinak érdekében.  
 
Alsónémedi lakossága munkaidın túl is  számíthat rám. Munkámat nem napi 8 órához kötötten, 
hanem szükség szerint látom el. Ez azt jelenti, hogy  hétvégén, ünnepnapokon, éjszaka is elérhetı 
vagyok, hívásokat kapok a lakóktól, polgárıröktıl,  szükség esetén kint vagyok a területen.  
 
Közterület felügyelıi munkám során az elmúlt 6 hónapban az  alábbi intézkedéseket tettem, illetve  
hajtottam végre. 
 
Elfogás /  bőncselekmény elkövetésén tetten ért, illetve elfogató parancs alapján körözött   személy  
/ 5 fı  
 
Elıállítás  / bőncselekmény elkövetésével alaposan gyanúsítható személy  rendırség  elé állítása /    
7 fı 
 
Feljelentés 4 db. 
 
Helyszíni bírság  28 fıvel szemben  340 000 Ft.  
 
Igazoltatás, figyelmeztetés 87 fı.  
 
Fokozott ellenırzés illetve szálláshely ellenırzés 14 esetben. 
 
Bízom abban , hogy a munkámmal a Polgármester Úr , a képviselı testület és a lakosság is 
elégedett. Én a közeljövıben is igyekszem a tudásom legjavát adni és szolgálni a települést  
 
  
 
Beszámolómat a fentiek alapján megteszem. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      Dernóczi Zoltán 
                                                                                   Közterület felügyelı  



Elıterjesztés 
 

A Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Mezıgazdasági Bizottság 
2011. február 14-i ülésére 

 
 

Tisztelt Bizottsági Tagok! 
 
 
2. sz. napirendi ponthoz: 
 
A Felsıerdısor u. útépítésére idei költségvetésünkben terveztünk elıirányzatot, és a Képviselı-
testület felkérte az utca lakóit, az önerı biztosítása kapcsán a megfelelı nyilatkozatok megtételére.  
Több beadvány is érkezett, melyek közül az egyik azt bizonyítja, hogy az utca lakóinak 2/3-a 
vállalná a szükséges hozzájárulás megfizetését és kérik a Képviselı-testületet a vonatkozó rendelet 
megalkotására annak érdekében, hogy a többi lakó is kötelezhetı legyen az elvárt összeg 
megfizetésére. A másik beadvány azon lakók által fogalmazódott, akik nem szeretnék a kötelezı 
társulás elvén az utca aszfaltozásának megvalósulását, mivel véleményük szerint az egységes 
összeg nem igazodik sem a lakosok teherviselıi képességéhez, sem az út használatához, a harmadik 
levél pedig sok egyéb probléma feszegetése mellett lehetıséget kér a szükséges önerı 
elıteremtéséhez munkavégzésre.  
A felvetések szerint ráadásul több olyan tulajdonos is van, aki két beadványt is aláírt, illetve az 
önerıt vállaló nyilatkozatot nem egyértelmően az ingatlan valamennyi tulajdonosa nevében tette 
vagy a tulajdonosok egy része az egyik egy része a másik kérést írta alá.  Ezek egyértelmősítése 
érdekében kiküldtünk egy újabb nyomtatványt, melyet február 18-ig kértünk visszajuttatni a 
Polgármesteri Hivatalba. Ezek összesítése után látható, hogy összejön-e az érdekeltek 2/3-ának 
hozzájárulást vállaló nyilatkozata, mely elengedhetetlen feltétele az önkormányzati rendelet 
megalkotásának.  
Arra való tekintettel, hogy az ügy kimozduljon a holdpontról, javasoljuk a vonatkozó 
önkormányzati rendelet elıkészítését a Bizottság márciusi ülésére abban az esetben, ha az 
érdekeltek 2/3-a a megadott határidıig beadja a szükséges nyilatkozatot.  
 
Határozati javaslat: 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Településfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Mezıgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselı-testület felé, hogy a Bizottság márciusi ülésére a 
Polgármesteri Hivatal készítse elı a Felsıerdısor utca aszfaltozása érdekében az útépítési 
érdekeltségi hozzájárulásról szóló rendelet-tervezetét.  
Határidı: a Képviselı-testület soron következı ülése. 
Felelıs: Bálint Sándor elnök. 
 
3. sz. napirendi ponthoz: 
 
Mellékelten kiküldjük a Katolikus Egyházközség kérését, melyhez hozzátartozik, hogy a Plébánia 
címének rendezése abban az esetben tartozhatna a közterület elnevezéshez, ha a Magyari utca elején 
telekalakítást végeznénk, melynek költsége több százezer forint lenne. Ez azért van, mert a Plébánia 
házszámozása a Magyari utcáról nyíló közterületi bejárat miatt Magyari utca 1., annak ellenére, 
hogy az egyházközség nem ezt használja.  
Javaslatunk – mely nem kerül pénzbe sem, ugyanakkor részben eleget tesz az Egyházközség 
kérésének –, hogy az alsónémedi 1900 hrsz-ú közterületet (mely a templom és a plébánia közötti 
útszakasz a Fı úttól a Magyari utca sarkáig) nevezzük el Templom térnek, így oda ez az 
utcanévtábla is ki tudna kerülni.  
 



Határozati javaslat: 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Településfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Mezıgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselı-testület felé az alsónémedi 1900 hrsz-ú ingatlan 
elnevezését Templom térnek. 
Határidı: a Képviselı-testület soron következı ülése. 
Felelıs: Bálint Sándor elnök. 

 
5. sz. napirendi ponthoz: 
 
A Bizottság 3 tagja elıkészítette a 2011. évi munkatervet, a februári ülés napirendi pontjai közül a 
gazdasági program azért maradt ki, mert annak Polgármester úr általi elıkészítése még folyamatban 
van, a Környezetvédelmi Alap létrehozásáról pedig a honlapon is megtalálható 25/2009. (XI. 30.) 
sz. önkormányzati rendelet rendelkezik. Jelen pillanatban a Környezetvédelmi Alapban 523.670 Ft 
van.  
Szükséges lenne a márciusi bizottsági ülés idıpontját is megbeszélni, mivel március 14. 
pihenınapra esik. 
 
6. sz. napirendi ponthoz: 
 
Megkötöttük a Tér-t-Rend Kft-vel szerzıdésünket a településrendezési eszközök felülvizsgálatára. 
Tekintettel arra, hogy a bizottsági tagok és a Képviselık részérıl eleddig nem érkezett konkrétum 
sem a Településfejlesztési Koncepció módosítására, sem az Építési Szabályzat kapcsán, így kérjük, 
hogy február 28-ig valamennyi bizottsági tag juttassa el észrevételeit a Polgármesteri Hivatalba, 
melyet megküldenénk a tervezınek, illetve kérjük a helyi Építéshatóság véleményét is, majd a 
következı bizottsági ülésen a tervezı meghívásával érdemi vitát lehet folytatni a 
kezdeményezésekrıl.  
 
 
 
 
Alsónémedi, 2011. február 10. 
 
 
 
 Vincze József  Rozgonyi Erik  
 polgármester                                                             címzetes fıjegyzı  





EL-SZÁM Ellen ırzı és Számviteli Szolgáltató Kft. 
2310 Szigetszentmiklós, Szent Miklós út 16/B. II/7. Tel.: 06-24-442-710 

 
 

Alsónémedi Nagyközség  
 
J e g y z ı j é n e k ! 
 
 

Belsı ellenıri vélemény a  
2011. évi  

Költségvetési rendelettervezetrıl  
 
 

Alsónémedi Polgármesteri Hivatala elkészítette a nagyközség 2011. évi költségvetési rendelet 
tervezetét, amelyet a polgármester határidıben a Képviselı-testületi ülésre beterjeszt.  
 
Az Államháztartás mőködési rendjérıl szóló 292/2009. (XII.19) Kormányrendelet 36.§-a elıírja a 
költségvetési rendelet kötelezı elemeit, melyek a következık 
 
a.) az önkormányzat és az önállóan mőködı és gazdálkodó, valamint az önállóan mőködı 
költségvetési szervek bevételei forrásonkénti részletezettségben 
 
b.) az önkormányzat és a költségvetési szervek mőködési, fenntartási, kiadási elıirányzatai 
költségvetési szervenként és kiemelt elıirányzatonként részletezve 
 
c.)a felújítási elıirányzatok célonként 
 
d.)a felhalmozási kiadások feladatonként 
 
e.)az önkormányzati hivatal költségvetését feladatonként, valamint külön tételben az általános és a 
céltartalékot, a költségvetési bevételek és kiadások különbözeteként a költségvetési többlet vagy 
hiány összegét, a költségvetési hiány belsı finanszírozására szolgáló elızı évek pénzmaradványa 
mőködési és felhalmozási cél szerinti tagolásban, a hiány külsı finanszírozására szolgáló 
bevételeket.  
 
f.)éves létszám elıirányzat költségvetési szervenként a  g.) pontban foglaltak kivételével 
 
g.)a közfoglalkoztatottak éves létszáma 
 
h.)a többéves kihatással járó feladatok elıirányzata éves bontásban 
 
i.)a mőködési és a felhalmozási célú bevételi és kiadási elıirányzatok bemutatása tájékoztató 
jelleggel mérlegszerően, egymástól elkülönítetten, de a finanszírozási mőveleteket is figyelembe 
véve 
 
j.)elkülönítetten és a helyi önkormányzat költségvetésével együtt is a helyi kisebbségi 
önkormányzat költségvetése 
 



k.)az év várható bevételi és kiadási elıirányzatainak teljesülésérıl készített elıirányzat-felhasználási 
ütemtervet. 
 
l.)elkülönítetten az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, 
projektek bevételei, kiadásai, valamint az önkormányzaton kívüli ilyen projektekhez történı 
hozzájárulások. 
 
A közvetett támogatásokat legalább az alábbi részletezettséggel kell bemutatni: 
− ellátottak térítési díjának méltányossági alapon történı elengedésének összege 
− lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott kölcsönök elengedésének összege 
− helyi adóval kapcsolatos kedvezmény, mentesség összege adónemenként 
− helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételbıl nyújtott kedvezmény, mentesség 

összege 
− egyéb nyújtott kedvezmény, vagy kölcsön elengedésének összege 
 
A jegyzı a költségvetési rendelet tervezetet a költségvetési szervek vezetıivel egyezteti, annak 
eredményét írásban rögzíti, majd a polgármester ezt a Képviselı-testület bizottságai elé beterjeszti. 
A polgármester a Képviselı-testület elé terjeszti a bizottságok által megtárgyalt írásos véleményt.  
 
A hivatal által elkészített rendelettervezet megfelel a Kormányrendeletben elıírt tartalmi és formai 
követelménynek. 
Az elkészített táblázatokban helyesen szerepeltetik a 2010. évi III. sz. módosított elıirányzatot. 
Ennek alapján össze lehet hasonlítani a két idıszakot.  
 

 
A Bizottság és a Képviselı-testület elé beterjesztésre került a rendelet szövege és annak táblázatai, 
valamint az elıterjesztés szöveges magyarázata. 
 
Az elıterjesztésben nagyon részletesen indokolták a 2011. évre betervezett elıirányzatokat.  
 
A belsı ellenırzés megállapítja, hogy a 2011. évi költségvetési rendelettervezet megfelel az 
Államháztartás mőködési rendjérıl szóló 292/2009.(XII.19.) számú kormányrendeletben 
foglaltaknak, ezért javasolom a Képviselı-testületnek ebben a formátumban való elfogadását. 

 
 
 

Szigetszentmiklós, 2011. február 05. 
 

 
 
 

                                                                            Fodor Pálné 
                                                                            belsı ellenır 



ELİTERJESZTÉS 
 

A Településfejlesztési, Mezıgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság  
2011. február 14-i ülésének 5. sz. napirendjéhez 

 
Tisztelt Bizottság!  

 
A Településfejlesztési, Mezıgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 2011. évi munkatervére az 
alábbi javaslatot tesszük: 

Rendes ülés Téma Elıkészítés 
határideje 

Képviselı-testület 
elfogadásának 

határideje 
februári  • Település fejlesztési Koncepció aktuális 

kérdései 

• HÉSZ aktuális kérdései 

• Gazdasági Program aktuális kérdései 

• Környezetvédelmi Alap létrehozása (2011. évi 
Költségvetésbe való beépítésének 
indítványozása) 

• Csapadékvíz elvezetés aktuális kérdései 

• Szerzıdés szerint 
 

• Szerzıdés szerint 

• 2011.02.28. 
 

• 2011 februári rendes 
PÜB 

• folyamatos 

• Szerzıdés szerint 
 

• Szerzıdés szerint 

• 2011.03.31. 
 

• 2011.02.28. 
 
• folyamatos 

márciusi • Település fejlesztési Koncepció aktuális 
kérdései 

• HÉSZ aktuális kérdései 

• Gazdasági Program elfogadása 
 

• Csapadékvíz elvezetés aktuális kérdései 

• Szerzıdés szerint 
 

• Szerzıdés szerint 

• PÜB 2011 márciusi 
rendes ülése 

• folyamatos 

• Szerzıdés szerint 
 

• Szerzıdés szerint 

• 2011.03.31. 
 

• folyamatos 

áprilisi • Település fejlesztési Koncepció aktuális 
kérdései 

• HÉSZ aktuális kérdései 

• Csapadékvíz elvezetés aktuális kérdései 

• Szerzıdés szerint 
 

• Szerzıdés szerint 

• folyamatos 

• Szerzıdés szerint 
 

• Szerzıdés szerint 

• folyamatos 

májusi • Település fejlesztési Koncepció aktuális 
kérdései 

• HÉSZ aktuális kérdései 

• Csapadékvíz elvezetés aktuális kérdései 

• Szerzıdés szerint 
 

• Szerzıdés szerint 

• folyamatos 

• Szerzıdés szerint 
 

• Szerzıdés szerint 

• folyamatos 

júniusi • Település fejlesztési Koncepció elfogadása 

• HÉSZ elfogadása 

• Környezetvédelmi Program és Fenntarthatósági 
Program készítıjének kiválasztása 

• Szerzıdés szerint 
 

• Szerzıdés szerint 

• 2011.11.30. 

• Szerzıdés szerint 
 

• Szerzıdés szerint 

• 2011.12.31. 

július        (ülés szünet) -               - -           - 

augusztusi • Környezetvédelmi Program és Fenntarthatósági 
Program aktuális kérdései 

• 2011.11.30. • 2011.12.31 

szeptemberi • Környezetvédelmi Program és Fenntarthatósági 
Program aktuális kérdései 

• 2011.11.30. • 2011.12.31 

októberi • Környezetvédelmi Program és Fenntarthatósági 
Program aktuális kérdései 

• 2011.11.30. • 2011.12.31 

novemberi • Környezetvédelmi Program és Fenntarthatósági 
Program aktuális kérdései 

• 2011.11.30. • 2011.12.31 

decemberi • Környezetvédelmi Program és Fenntarthatósági 
Program elfogadása 

• 2011.11.30. • 2011.12.31 

Kérem, tekintsék át a fenti javaslatot, észrevételeiket, javaslataikat a bizottsági ülésen tegyék meg.  
 
Alsónémedi, 2011. január 31.   Készítette: Szövényi Eszter, Kiss Viktor, Linke György  
 


